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Protokół Nr 250/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 20 grudnia 2023 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Wiesław Marzec3.
Tomasz Mierzwa4.

oraz

Aneta Chwalik – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Sylwester Pałka – Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju●

Marian Szostak – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju●

Piotr Zeljaś – Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach●

Jolanta Mrugała – Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku - Zdroju●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Krzysztof Welenc – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Kadr●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

Tadeusz Sempioł – Kierownik Referatu Inwestycji i Promocji●

 

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Rozpatrzenie wniosku Referatu Inwestycji i Promocji o wyrażenie zgody na przekazanie nakładów inwestycyjnych5.
poniesionych przez Powiat Buski na obiekcie: budynek internatu Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w
Busku – Zdroju, Al. Adama Mickiewicza 23, 28 – 100 Busko – Zdrój, w związku z realizacją projektu pn. „Poprawa
efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej Powiatu Buskiego – Termomodernizacja budynków
oświatowych” (Dyr. ZST-I w Busku – Zdroju, Kier. Ref. IP, Nacz. Wydz. OR).
Rozpatrzenie wniosku Referatu Inwestycji i Promocji o wyrażenie zgody na przekazanie nakładów inwestycyjnych6.
poniesionych przez Powiat Buski w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju przy ul. Boh. Warszawy
120, 28 – 100 Busko – Zdrój,
w związku z realizacją projektu pn. „Dostosowanie budynku administracji samorządowej przy ul. Bohaterów

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2023_250.pdf
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Warszawy 120 w Busku – Zdroju działka nr 73/10 pod kątem dostępności dla osób z dysfunkcją ruchu, poprzez
dostawę z montażem platformy” (Dyr. PUP w Busku – Zdroju, Kier. Ref. IP, Nacz. Wydz. OR).
Rozpatrzenie wniosku Prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego TPD w Busku – Zdroju7.
o przesunięcie wsparcia finansowego Powiatu na zakup samochodu w ramach „Programu wyrównywania różnic
między regionami III” w obszarze D w kwocie 10 000 zł na 2024 rok (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Prezes
Zarządu Oddziału Powiatowego TPD w Busku - Zdroju, Kier. WTZ przy TPD w Busku – Zdroju,
Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie8.
przesunięć między pozycjami preliminarza kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu
Pomocy Społecznej w Gnojnie w 2023 roku (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz.
SOZ).
Zapoznanie się z Protokołem z posiedzenia Komisji Konkursowej otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji9.
przez organizacje pozarządowe i inne uprawnione podmioty zadania
z zakresu pomocy społecznej na rok 2024 pod nazwą: „Prowadzenie jednego domu pomocy społecznej o zasięgu
ponadgminnym dla kobiet przewlekle psychicznie chorych” w 2024 r. (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz.
Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na10.
wsparcie realizacji przez organizacje pozarządowe i inne uprawnione podmioty zadania z zakresu pomocy
społecznej pod nazwą: „Prowadzenie jednego domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla kobiet
przewlekle psychicznie chorych” w 2024 roku (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z Protokołem z posiedzenia Komisji Konkursowej opiniującej złożone oferty na powierzenie11.
organizacjom pozarządowym i innym uprawnionym podmiotom, realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i
systemu pieczy zastępczej pod nazwą: prowadzenie placówek opiekuńczo – wychowawczych całodobowych,
socjalizacyjnych na terenie powiatu buskiego w 2024 roku (Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na12.
powierzenie organizacjom pozarządowym i innym uprawnionym podmiotom, realizacji zadania z zakresu
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: prowadzenie placówek opiekuńczo – wychowawczych
całodobowych, socjalizacyjnych na terenie powiatu buskiego w 2024 roku(Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach13.
o zabezpieczenie środków na naprawę elewacji (Dyr. PO-W w Winiarach, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik
Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach14.
o zabezpieczenie środków na wycieczkę dla wychowanków (Dyr. PO-W w Winiarach, Nacz. Wydz. SOZ,
Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Starosty Buskiego o dokonanie przeniesień w planie finansowym Starostwa Powiatowego w15.
Busku – Zdroju (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju o zmianę w planie finansowym16.
wydatków budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego17.
w Busku – Zdroju o dokonanie zmian w budżecie na 2023 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących18.
w Busku – Zdroju o przesunięcie środków do planu finansowego na rok 2023 (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego19.
w Broninie o dokonanie zmian w planie finansowym na 2023 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych20.
Ruchowo w Busku – Zdroju o dokonanie zmian między paragrafami w planie finansowym wydatków na 2023 r.
(Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju o wyrażenie21.
zgody na przesunięcie wolnych środków finansowych pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej (Skarbnik
Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju o22.
przekwalifikowanie wydatków w planie budżetu na 2023 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Komisji Rewizyjnej.23.
Zapoznanie się z pismem Burmistrza Miasta i Gminy Busko – Zdrój dotyczącym udzielenia pomocy finansowej dla24.
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Powiatu Buskiego na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0019T Chwałowice
– Szaniec – Zwierzyniec od km 9 + 002 do km 12 + 112 dł. 3110 m” (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 202325.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu26.
Buskiego w 2023 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu27.
Buskiego w 2023 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany Uchwały Nr 940/2023 Zarządu Powiatu w28.
Busku - Zdroju z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku
dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w Powiecie
Buskim w 2023 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków29.
w podległych jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2023 roku (Skarbnik30.
Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku31.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/430/2023 Rady Powiatu w Busku – Zdroju32.
z dnia 27 stycznia 2023 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2023 –
2030 (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wydatków budżetu Powiatu Buskiego, które w 2023 roku nie33.
wygasają z upływem roku budżetowego (Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z Uchwałą Nr 74/2023 IX Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia34.
15 grudnia 2023 roku w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Buskiego na 2024 rok (Skarbnik
Powiatu).
Zapoznanie się z Uchwałą Nr 75/2023 IX Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia35.
15 grudnia 2023 roku w sprawie możliwości sfinansowania deficytu budżetu planowanego w projekcie uchwały
budżetowej Powiatu Buskiego na 2024 rok (Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z Uchwałą Nr 76/2023 IX Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia36.
15 grudnia 2023 roku w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Buskiego na lata 2024 – 2030 (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.37.
Zamknięcie posiedzenia.38.

 

 

 

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 900

otworzył 250 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 4 Członków Zarządu (1 nieobecny), co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie
prawomocnych uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią
załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.
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Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 249/2023 z dnia 14 grudnia 2023 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Kierownik Referatu Inwestycji i Promocji Tadeusz Sempioł, w obecności Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju oraz Naczelnika Wydziału OR, zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o
wyrażenie zgody na przekazanie nakładów inwestycyjnych poniesionych przez Powiat Buski na obiekcie: budynek
internatu Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju, Al. Adama Mickiewicza 23,
28 – 100 Busko – Zdrój, w związku z realizacją projektu pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków
użyteczności publicznej Powiatu Buskiego – Termomodernizacja budynków oświatowych” – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. Przekazanie nastąpi użytkownikowi obiektu – Dyrektorowi Zespołu Szkół
Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju. Łączna wartość nakładów wynosi:

-       roboty budowlane – ugoda sądowa: 120 000, 00 zł.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 6

Kierownik Referatu Inwestycji i Promocji Tadeusz Sempioł, w obecności Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Busku
– Zdroju oraz Naczelnika Wydziału OR zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na przekazanie
nakładów inwestycyjnych poniesionych przez Powiat Buski w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju
przy ul. Boh. Warszawy 120, 28 – 100 Busko – Zdrój, w związku z realizacją projektu
pn. „Dostosowanie budynku administracji samorządowej przy ul. Bohaterów Warszawy 120
w Busku – Zdroju działka nr 73/10 pod kątem dostępności dla osób z dysfunkcją ruchu, poprzez dostawę z montażem
platformy” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. Przekazanie nastąpi użytkownikowi
obiektu – Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju. Łączna wartość nakładów wynosi:

-       nakłady inwestycyjne ogółem: 146 370,00 zł.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7
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Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju Jolanta Mrugała
zwróciła się z wnioskiem do Zarządu Powiatu o przesunięcie wsparcia finansowego Powiatu na zakup samochodu w
ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D w kwocie 10 000 zł na 2024 rok – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. Kierownik WTZ przy TPD w Busku – Zdroju
poinformowała, że przedłuża się termin dostawy samochodu Ford Transit autobusu (17+1) dla osób
niepełnosprawnych – uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej.
Z informacji uzyskanych z Centrali Forda w Warszawie wynika, że powyższy samochód WTZ otrzymają w I kwartale
2024 r.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik zapoznała Członków Zarządu
Powiatu z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć między pozycjami preliminarza kosztów funkcjonowania
Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie
w 2023 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor PCPR w Busku – Zdroju Aneta Chwalik, Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Naczelnik Wydziału SOZ
Sławomir Dalach wyrazili pozytywną opinię w zakresie przedmiotowego wniosku.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 9

Wicestarosta Buski, Przewodniczący Komisji Konkursowej Stanisław Klimczak, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik oraz Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznali Członków Zarządu
z Protokołem z posiedzenia Komisji Konkursowej otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji przez organizacje
pozarządowe i inne uprawnione podmioty zadania z zakresu pomocy społecznej na rok 2024 pod nazwą:
„Prowadzenie jednego domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla kobiet przewlekle psychicznie chorych”
w 2024 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7  do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 10

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik przedstawiła projekt uchwały
Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji
przez organizacje pozarządowe i inne uprawnione podmioty zadania z zakresu pomocy społecznej pod nazwą:
„Prowadzenie jednego domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla kobiet przewlekle psychicznie chorych”
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w 2024 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1165/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 20 grudnia 2023 roku
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji przez organizacje pozarządowe i inne
uprawnione podmioty zadania z zakresu pomocy społecznej pod nazwą: „Prowadzenie jednego domu pomocy
społecznej o zasięgu ponadgminnym dla kobiet przewlekle psychicznie chorych” w 2024 rokustanowi załącznik nr 8
 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 11

Wicestarosta Buski, Przewodniczący Komisji Konkursowej Stanisław Klimczak oraz Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir
Dalach zapoznali Członków Zarządu z Protokołem
z posiedzenia Komisji Konkursowej opiniującej złożone oferty na powierzenie organizacjom pozarządowym i innym
uprawnionym podmiotom, realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą:
prowadzenie placówek opiekuńczo – wychowawczych całodobowych, socjalizacyjnych na terenie powiatu buskiego w
2024 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacjom
pozarządowym i innym uprawnionym podmiotom, realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy
zastępczej pod nazwą: prowadzenie placówek opiekuńczo – wychowawczych całodobowych, socjalizacyjnych na
terenie powiatu buskiego w 2024 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1166/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 20 grudnia 2023 roku
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacjom pozarządowym i innym
uprawnionym podmiotom, realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą:
prowadzenie placówek opiekuńczo – wychowawczych całodobowych, socjalizacyjnych na terenie powiatu buskiego w
2024 roku stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 13
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Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach Piotr Zeljaś zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem z
dnia 08.12.2023 r. Znak: POW.8120.166.2023 o wyrażenie zgody na zabezpieczenie środków z paragrafu 0950 w
kwocie 20 446,42 zł na rok 2024 na paragraf 6060 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego
protokołu. Przedmiotowe środki pochodziły z odszkodowania z tytułu uszkodzonej elewacji budynku Placówki i na ten
cel zostaną przeznaczone. Jednocześnie Dyrektor PO-W w Winiarach poinformował, iż dokonano rozeznania cen
naprawy elewacji i uzyskano informację,
iż będzie to wydatek około 50 000 zł. Skutkować to będzie zapotrzebowaniem dodatkowo
o 29 553,58 zł. W związku z powyższym Dyrektor PO-W w Winiarach zwrócił się z wnioskiem o zabezpieczenie kwoty
50 000 zł na rok 2024 niezbędnych do stosownej naprawy.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 14

Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach Piotr Zeljaś zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem z
dnia 12.12.2023 r. Znak: POW.8120.168.2023 o wyrażenie zgody na zabezpieczenie środków z paragrafu 0960 w
kwocie 1 050,00 zł na rok 2024 na paragraf 4300 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego
protokołu. Przedmiotowe środki pochodziły z darowizny pieniężnej z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Wiślicy na
wycieczkę dla wychowanków i na ten cel zostaną przeznaczone.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 15

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Starosty Buskiego
z dnia 18.12.2023 r. Znak: FN.3021.224.2023 odokonanie przeniesień w planie finansowym Starostwa Powiatowego w
Busku – Zdroju - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 16

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku
– Zdroju z dnia 15.12.2023 r. Znak: ILO.321.76.2023
ozmianę w planie finansowym wydatków budżetowych - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego
protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 17

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego
Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju z dnia 08.12.2023 r. Znak: PMOS.3110.01.2023 o dokonanie zmian w budżecie
na 2023 rok - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku – Zdroju z dnia 12.12.2023 r. Znak: ZSTiO.032.1482.2023 o przesunięcie środków do
planu finansowego na rok 2023
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 19

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie z dnia 15.12.2023 r. Znak: SOSW 301-19/2023 o
dokonanie zmian w planie finansowym na 2023 rok - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego
protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju z dnia 15.12.2023
r. Znak: SOSW.3011.36.2023 o dokonanie zmian między paragrafami w planie finansowym wydatków na 2023 r. - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
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Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju
z dnia 18.12.2023 r. Znak: SOSW.3011.37.2023 o zabezpieczenie brakujących środków na zakup gazu i energii
elektrycznej do końca 2023 r. w wysokości 17 500 zł - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego
protokołu. W budżecie jednostki na dzień 18.12.2023 r. pozostało 32 566 zł do wykorzystania na zakup gazu i energii
elektrycznej do końca 2023 r. Faktura za gaz za m-c listopad 2023 r. wyniosła 47 304,45 zł, faktura za energię
elektryczną szacowana jest na 2 500 zł.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno -
Informatycznych w Busku - Zdroju z dnia 15.12.2023 r. Znak:
ZST-I-071.64.543.2023 o wyrażenie zgody na przesunięcie wolnych środków finansowych pomiędzy rozdziałami
klasyfikacji budżetowej - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej w Busku - Zdroju z dnia 15.12.2023 r. Znak: PF.0761.47.2023 o przekwalifikowanie wydatków w planie
budżetu na 2023 rok - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 23

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapoznał Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady
Powiatu w Busku – Zdroju z posiedzenia, które odbyło się w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w dniu 8
grudnia 2023 roku:

„Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zwrócił się
z wnioskiem o sfinansowanie zakupu 30 łóżek elektrycznych wraz z materacami, kompletem szafek przyłóżkowych
oraz wieszaków do kroplówek, na potrzeby poszerzenia/zwiększenia działalności Oddziału Geriatrycznego w Szpitalu
w Busku – Zdroju – za kwotę 270 tys. zł.”

W/w wniosek stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

 

Członkowie Zarządu Powiatu stwierdzili, że przedmiotowy wniosek jest zasadny, ale z uwagi na koniec roku
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budżetowego nie jest możliwy do realizacji w roku bieżącym. W projekcie budżetu Powiatu na 2024 rok zaplanowano
dotację celową dla Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Busku – Zdroju w kwocie 200 000 zł na dofinansowanie przedsięwzięć inwestycyjnych
tj. budowę, przebudowę, rozbudowę, modernizację, rekonstrukcję środków trwałych oraz zakup aparatury i sprzętu
medycznego w ZOZ w Busku – Zdroju. Jeżeli w/w wniosek nie będzie budził wątpliwości pod względem prawnym,
dofinansowanie zostanie przekazane w 2024 roku w ramach zabezpieczonych środków. Jednocześnie Zarząd Powiatu
będzie starał się zabezpieczyć pełną wnioskowaną kwotę.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 24

W związku z podjęciem uchwały Nr LXV/776/2023 Rady Miejskiej w Busku – Zdroju z dnia 14 września 2023 r. w
sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Buskiemu, w postaci dotacji celowej na dofinansowanie zadania na
terenie Gminy Busko – Zdrój pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0019T Chwałowice – Szaniec – Zwierzyniec od km
9 + 002 do km 12 + 112 dł. 3110 m” realizowanego z programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych, Starosta Buski zwrócił się do Burmistrza Miasta i Gminy Busko – Zdrój
o przesunięcie zabezpieczonych środków z 2023 roku na 2024 rok z uwagi na długotrwałe procedury administracyjne
związane z realizacją zadania w systemie zaprojektuj – wybuduj.

 

Burmistrz Miasta i Gminy Busko – Zdrój pismem z dnia 13.12.2023 r. poinformował, że pomoc finansowa dla Powiatu
Buskiego w formie dotacji celowej na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0019T
Chwałowice – Szaniec – Zwierzyniec od km 9 + 002 do km 12 + 112 dł. 3110 m” zostanie uwzględniona przy
zmianach w budżecie w 2024 roku – załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu do wiadomości.

 

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian
w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2023.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1167/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 20 grudnia 2023 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2023 stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 26
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Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1168/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 20 grudnia 2023 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku stanowi załącznik nr 25 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 27

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1169/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 20 grudnia 2023 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku stanowi załącznik nr 26 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 28

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany
Uchwały Nr 940/2023 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia
9 lutego 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym
gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w Powiecie Buskim w 2023 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1170/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 20 grudnia 2023 roku
w sprawie zmiany Uchwały Nr 940/2023 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie
ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu
Pomocy i wydatków nimi finansowanych w Powiecie Buskim w 2023 roku stanowi załącznik nr 27 do niniejszego
protokołu.
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Ad. 29

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1171/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 20 grudnia 2023 roku
w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 28 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 30

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2023 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 29 do niniejszego
protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 31

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do
niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 32

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmiany uchwały nr XLIII/430/2023 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 stycznia 2023 roku w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2023 – 2030 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 31 do
niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 33

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego, które w 2023 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 34
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Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z Uchwałą Nr 74/2023 IX Składu Orzekającego
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie opinii o projekcie uchwały
budżetowej Powiatu Buskiego na 2024 rok
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 35

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z Uchwałą Nr 75/2023 IX Składu Orzekającego
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie możliwości sfinansowania deficytu
budżetu planowanego w projekcie uchwały budżetowej Powiatu Buskiego na 2024 rok – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 34 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 36

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z Uchwałą Nr 76/2023 IX Składu Orzekającego
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie opinii o projekcie uchwały w
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Buskiego na lata 2024 – 2030 – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 35 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 37

W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków.

 

Ad. 38

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1015

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


